

Jeeeeeeeest srebroooo!

Data publikacji: 13.02.2010 20:35

□

Forma przyszła w najlepszym momencie. Prawdziwi kibice wierzyli i się nie zawiedli. Adam Małysz na podium!

Po pierwszej serii olimpijskiego konkursu na normalnej skoczni (K-95) w kanadyjskim Whistler Adam Małysz zajmował trzecie miejsce. "Orzeł z Wisły" uzyskał w pierwszym skoku 103.5m i do prowadzącego w konkursie Simona Ammana zabrakło mu tylko 3 pkt. Szwajcar poszybował aż na 105m. Na drugim miejscu po świetnym skoku uplasował się Michael Uhrmann, który uzyskał 103,5m.

Bardzo słabo spisał się Austriak Gregor Schlierenzauer, który skoczył „tylko” 101.5m i po pierwszej serii był na siódmym miejscu. Z czwórki Polaków, oprócz Małysza do drugiej serii zakwalifikował się jeszcze tylko Kamil Stoch (98.5m - 22. miejsce). Stefan Hula (95m - 31.) i Krzysztof Miętus (94m - 36.) odpadli z rywalizacji.

W drugiej serii było pięknie. Poprawił się Gregor Schlierenzauer i skokiem na 106,5 „wskoczył” na trzecie miejsce podium. Adam Małysz popisał się pięknym skokiem na odległość 105 metrów. Chwilę po nim spalił nieco skok Michael Uhrmann i tym samym Małysz miał zagwarantowane drugie miejsce. Złudzeń, kto w tej chwili jest najlepszy nie pozostawił Simon Amman i poszybował na 108 metr. Tym samym to on został mistrzem olimpijskim. Adam Małysz ku ogromnej radości kibiców w całym kraju jest wicemistrzem olimpijskim na normalnej skoczni.

- W tym sezonie, moim najważniejszym celem jest zdobycie złotego medalu na Igrzyskach Olimpijskich w Vancouver. Do tego celu się przygotowuję, temu celowi podporządkowane są moje treningi i starty w tym sezonie. W swojej karierze zdobyłem już brąz i srebro na Igrzyskach Olimpijskich w Salt Lake City. Wierzę, że teraz nadszedł czas na ten najcenniejszy medal – napisał na stronie <http://mojevancouver.org> Adam Małysz.

Czy na dużej skoczni będzie złoto? Czas pokaże. My prawdziwi kibice w to wierzymy! - **Gdy zobaczyłem, że prowadzę po swoim skoku, to jedyne co, to lzy poleciały mi z oczu, bo po Salt Lake City to jest kolejny medal który zdobyłem. W Turynie doskonale wiemy jak było, ciężko. Widać że Ci starsi zawodnicy, też potrafią skakać i ten medal mam nadzieję, że to jest początek.** – powiedział dziennikarzowi TVP Adam Małysz po konkursie. Nasz mistrz z Wisły na 9 medali jakie wywalczyli nasi sportowcy do tej pory podczas zimowych Igrzysk Olimpijskich zdobył aż trzy!

Mieszkańcy Wisły wspólnie postanowili wspomóc swojego mistrza i kibicowali „Adasiowi” w Wiślańskim amfiteatrze. Wśród kibiców obecny był burmistrz miasta Andrzej Molin, który podczas relacji telewizyjnej powiedział widzom, że pomagali skoczkowi jak tylko mogli. - **Już kilkakrotnie witaliśmy Adama Małysza po pierwszych sukcesach, a tym razem na pewno zgotujemy mu niespodziankę, na którą już teraz zapraszam wszystkich kibiców do tego naszego pięknego amfiteatru. Rewelacyjnie się bawimy i dmuchaliśmy w ten duży ekran (telebim ustawiony na scenie przyp. red.) co Adamowi pomogło!** – zażartował Molin.

Najbliższy konkurs tym razem na dużej skoczni w Whistler rozpocznie się 20 lutego o godz. 20.30

[PL]